[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЧХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2017 г.                             с.Мелчхи                                                № 05
«О наделении полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета  Мелчхинского сельского поселения
Администрации  Мелчхинского сельского поселения»

В соответствии со статьей  160,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приложениями   3  к решению Совета депутатов сельского поселения  «О бюджете   Мелчхинского сельского поселения    на 2017 год»  от  " 31 "  января  2017г.  за № 20    в целях администрирования источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения  по главе     «612  Администрация Мелчхинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить администрацию Мелчхинского сельского поселения полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета  закрепленными приложением 3 к решению Совета депутатов  сельского поселения № 20 от  31.01. 2017 года  « О бюджете Мелчхинского сельского поселения на 2017 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что администрация  сельского поселения в соответствии с полномочиями, наделенными настоящим постановлением выполняет следующие функции:

планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета;

-
контроль за полнотой и своевременностью поступления в бюджет источников финансирования дефицита бюджета;

-
обеспечивает поступления в бюджет и выплаты из бюджета по источникам финансирования дефицита бюджета;

-
осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.

Глава сельского поселения                                                        Б.Б.Джанаралиев